Prefeitura Municipal ~"..._.;-
ia Climática de

PORTARIA N° 10 DE 09 DE JANEIRO DE 2017
([)[SIG~/\ smVIOORA PARAO SETOR OE DEPARTAMENTO DE PESSOAL)

.JA/RO APARECIDO MASCIA, Prefeito Municipal da
Estância Clirna iCe
atribuições icg, rs

'\; .ilandia, usando de suas

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, CLEVIANE FRANCISCO TANI,
portadora da Cédula de Identidade RG43.923.827-4 e CPF/MF 367 986 778
60 ocupante para o cargo de provimento em comissão de CHEFE DE
DIVISÃO para prestar serviços junto ao setor de Departamento de Pessoal.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as cisp()<:(DeS em contrário.

:~~;~itura IIU ii a .E....stància Clrátir.fdf.i~ndia, 09 de janeirode

, ~-------- ---- ~)/{)/VJ~-~r,,~.-)
. ---!A+oo--A~A~t:DO ,/i'i{ )ll,."

PREFEITOMUNICIt'A[

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 09 de janeiro de 20

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br